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PÄÄKIRJOITUS 2025-2026 helmikuu 
Christa Ruissalo, M-piirin palvelukoordinaattori 
 
 
Palvelun kausi 2025–2026 on alkanut piirissämme aktiivisesti. Syyskaudella on 69 % klubeista ker-
tonut palvelustaan Portalissa, yhteensä melkein 60 000 ihmistä on palveltu ja vapaaehtoistuntejakin 
on lähes 14 000. Mahtava saavutus meiltä! 
 
Toki huomattavaa on, että 31 % klubeista ei jostain syystä ole kertonut palvelustaan, vaikka toden-
näköisesti kyse ei ole siitä, etteikö toimintaa olisi.  
 
Erityisen iloinen olen ollut siitä, että Auta lasta, auta perhettä keräykset ovat yleistyneet klubeis-
samme ja myös yleisö tunnistaa tämän aktiviteetin ja osaa yhdistää leijonat siihen. Tällaisena aikana, 
jolloin taloudellinen ahdinko koskettaa yhä useampia kansalaisiamme on varmasti tilausta juuri tä-
män kaltaiselle aktiviteetille, jossa apu kohdistuu suoraan oman alueemme ihmisille. 
 
Vaikka paikallinen apu on tärkeää ja useimmille meistä sydämen asia ei unohdeta myöskään sitä, 
että olemme kansainvälinen järjestö. Ukrainassa sota jatkuu ja ihmiset siellä kaipaavat apuamme 
ehkä enemmän kuin koskaan. WICTU kamiinahanke on ollut hyvin menestyksekäs, noin 21 000 
kamiinaa on toimitettu ukrainalaisille perheille sodan keskelle, ja lisäksi hankkeen puitteissa on toi-
mitettu myös 2260 aggregaattia. WICTU4 on käynnistymässä aivan lähiaikoina ja siinä on tarkoitus 
kerätä varoja keskisuurille generaattoreille. 
 
Ambulanssihanke jatkuu edelleen, jokainen ambulanssi pelastaa n. 70 henkeä kuukaudessa! 
Oma piirimme tekee yhteistyötä Finaidin kanssa, Köyliön leijonat koordinoivat tätä lahjoitustavarata-
lonsa kautta. Tämä on oiva tapa kaikille klubeillemme avustaa Ukrainan kansaa. Jokainen pienikin 
lahjoitus on tärkeä! 
 
Vapepa yhteistyö alkaa aktiivisesti helmi-maaliskuun aikana. Jokaiselle alueelle tulee oma perus-
kurssi, johon luonnollisesti toivotaan mahdollisimman paljon osallistujia. Peruskurssin käyminen ei 
vielä sido toimintaan, mutta suosittelen lämpimästi osallistumista kaikille leijonille! 
 
Kausi 2025–2026 on omalta osaltani kolmas ja viimeinen piirin palvelukoordinaattorina. Tämä on 
ollut todella mielenkiintoinen ja melkoisen työllistäväkin jakso leijonataipaleellani. Hienointa on ollut 
tutustua eri klubien tapaan toimia ja tehdä palvelutyötä. Olen saanut tutustua mahtaviin ihmisiin 
omassa piirissämme ja koko 107 alueella. Virka on nyt auki ja jos palvelu on lähellä sydäntä, niin 
suosittelen lämpimästi tätä tehtävää. Itse lupaan auttaa ja kannustaa jatkajaa niin paljon kuin halua 
on. Tätä työtä tehdään sydämellä ja jokainen omalla tyylillään.  

 
 
 
Oikein hyvää ja palveluntäytteistä kevät kautta kaikille. 

VÄLITÄMME – MEITÄ TARVITAAN! 
 
 
Christa Ruissalo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                     Lions Clubs International, 107-M  

 
Piirikuvernöörin katsaus kevätkauteen  
Suomalainen lions-toiminta viettää tänä vuonna 75-vuotisjuhlavuot-

taan! 

 

Lions-toiminnan 2025 syyskausi vierähti kuin siivillä ja 2026 kevät-

kausi on päässyt hyvään vauhtiin. Kiitos klubeille mukavista DG-

klubivierailuista syyskaudella ja tammikuussa. Oli hienoa kuulla klu-

bien toiminnasta, palvelu- ja keräysaktiviteeteista ja suunnitelmis-

tanne kevätkaudelle. 

 

Jäsenhankinta on ollut klubeilla ahkeran työn alla ja uusia jäseniä on 

syyskaudella saatu. On luonnollista, että jäseniä on myös poistunut 

liittyen elämän tai mielenkiinnon kohteiden muutoksiin. Useat suo-

malaiset haluavat tehdä vapaaehtoistyötä, oppia uusia asioita, saada uusia ystäviä ja viihtyä 

heidän seurassaan. Jäsenviihtyvyys on tärkeä motivaatio. Tämä laiva ei käänny paljoa yhden 

puolivuotiskauden aikana, mutta käännetään sitä yhdessä lisää nyt kevätkaudella. Hyvä mai-

noslause löytyi Lions-postista ”Haluatko uusia ystäviä ja samalla uuden harrastuksen?”. 

Kertokaa aktiviteeteistanne etukäteen muille klubeille ja piirisihteeri Sirkka Sainiolle tai mi-

nulle piirin tapahtumakalenteriin kirjaamista varten. Tarkoituksena on saada lisää osallistujia 

tapahtumiinne ja kannustaa järjestämään tapahtumia. Tehkää tapahtumista esimerkiksi leh-

distötiedotteita ja toimittakaa niitä paikallislehdille. Kuva tai pari ja lyhyt juttu tapahtumasta 

riittää. Yritetään tehdä Lions-toimintaa tunnetummaksi.  

 

Poriin on suunniteltu Leo-klubin perustamista. Lauantaina 31.1. pidettiin palaveri muuta-

man Leo-ehdokkaan kanssa. Heillä oli aitoa kiinnostusta Leo-kulubin perustamiseen. Paikalle 

olleiden lisäksi tavoitettu useita muitakin jäsenehdokkaita. Tällä hetkellä näyttää siltä, että 

vaadittavat kymmenen perustajajäsentä ovat koossa. Leo-klubin kummiklubina tulee toimi-

aan LC Pori Katariina/Charlotta. 

     
 

Leijonaisten tapaaminen pidetään Ystävänpäivänä lauantaina 14.2.2026 klo 10:30 alkaen 

kahvituksella, kestäen klo15:00 saakka Ravintola Liisanpuistossa, evakkopaikassa osoit-

teessa Luvianpuistokatu 1, Pori. Vieraana on Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti Skippari.  

M-piirin vuosikokous pidetään Köyliössä 18.4.2026.  



Suomen Lions-liiton vuosikokous pidetään Oulussa 11.-14.6.2026.  Oulu on Euroopan 

kulttuuripääkaupunki ja vuosikokouksen ympärillä on paljon nähtävää ja koettavaa.  

Punainen Sulka palaa!  Se on enemmän kuin varojen keräämistä tuoden Lions-toiminnalle 

näkyvyyttä vaikuttaen jäsenhankintaan ja toiminnan jatkuvuuteen. Keräyksen avustuskoh-

teena ovat lapset ja nuoret Suomessa. Klubit saavat 1/4 keräyksensä tuotosta käytettäväksi 

omalla paikkakunnalla. Virallinen keräysaika on 3.10.-31.12.2026, jolloin voi järjestää esimer-

kiksi joulukonsertin Punainen Sulka -merkeissä. Useampi klubi voi kehittää isommankin ta-

pahtuman. Varsinainen keräys on kahtena peräkkäisenä viikonloppuna lokakuussa 2026. 

Klubit saavat Lions -liiton sivuilta käyttöönsä tiedotteita ja malleja markkinointiin, sponsorien 

etsintään sekä somea varten. 

 

M-piiriin etsitään Punainen Sulka 2026 -kampanjan koordinaattoria - ilmoittaudu pian 

 

M-piiri etsii kampanjavetäjää, joka haluaa jättää jälkensä suomalaiseen hyväntekeväisyy-

teen. 

Miksi lähteä mukaan? 

• Vaikuttavuus: Lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseen.  

• Näkyvyys: Lions-toiminnalle valtavasti näkyvyyttä. 

• Yhteisöllisyys: Yhteistyötä aktiivisten leijonien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Voit kerätä itsellesi tukitiimin auttamaan kampanjan valmistelussa, raportoinnissa, vaikut-

tamaan keräystuoton kohdentamiseen, ohjaamaan ja tukemaan klubeja, jotka tekevät varsi-

naisen kenttätyön kuten lipaskeräyksen ja tapahtumat. 

 

Punainen Sulka -piirikoordinaattorin tehtäviä, apuna tukitiimi: 

• Keräyksen suunnittelu, ohjeistus, neuvonta, viestintä ja toteutuksen seuranta. 

• Keräyksen organisointi: varainkeruutapahtumien koordinointi yhdessä klubien 

kanssa.  

• Klubien jäsenten ohjaaminen ja innostaminen. 

• Klubien toiminnan tukeminen, motivointi ja auttaminen keräystapahtuman järjestämi-

sessä 

• Keräystuloksen seuranta ja raportointi piirikuvernöörille/piirihallitukselle. 

• Toimia linkkinä klubien ja piirin välillä.  

• Yhteistyö valtakunnallisen Punainen Sulka -organisaation kanssa. 

Et tarvitse aiempaa kokemusta varainkeruusta – reipas asenne ja halu auttaa riittävät. 

Ajankohta: Kampanjan aktiivisin vaihe on syksyllä 2026.  Osa keräystuotosta jää klubeille 

käytettäväksi paikallisiin kohteisiin. 

Punainen Sulka koordinaattoreille lähetetään taustamateriaalia helmikuun 2026 aikana 

ja 

järjestetään valmennus Tampereella 21.2.2026. 

Palkitkaa klubinne aktiivisia ja tunnollisia jäseniä ansiomerkeillä, joita haetaan Lions-järjes-

töltä. Piirikuvernööri voi auttaa merkkien haussa. Arvokkaammat merkit myöntää Lions-liiton 

hallitus ja niihin tarvitaan myös piirikuvernöörin puoltava allekirjoitus. 

Piiri tarvitsee vuosittain uusia aktiivisia jäseniä piirihallituksen tehtäviin, tällä hetkellä kaudelle 

2026-2027. Lohkon tai alueen puheenjohtajan tehtävistä on hyvä aloittaa mielenkiintoinen 

ja kehittävä taival ja kohti seuraavia tehtäviä Lions-toiminnan hallinnossa.  

Muistattehan raportoida myös Lions-portaaliin tapahtumista ja kaikesta muustakin tekemi-

sestä klubin kuukausitapaamisia ja hallituksen kokouksia myöden, sillä toiminnan laajuutta 

seurataan ja tilastoidaan. 

 

Kiitän M-piirin lioneita arvokkaasta palvelutyöstä! 

 

Virpi Vuorinen 

Piirikuvernööri 107-M 

 



Suomi moninkertaispiirinä on sitoutunut nuorisovaihdon kansainväliseen aktiviteettiin ja tä-
hän kuuluu leirien järjestäminen. Leirivuorot on jaettu piirien kesken ja M-piirin leirivuoro on 
kaudella 2027–28. Leiri järjestetään aivan kauden alussa ja sen valmistelut ovat jo käyn-
nissä. 

 

Aiemmin leirille piti aina nimetä vastuuklubi vastuukysymysten takia, mutta nykyään myös 
piiri rekisteröitynä yhdistyksenä voi toimia järjestäjänä. Yksittäinen klubi tai useampi klubi 
yhdessä voi kuitenkin edelleen ilmoittautua vastuuklubiksi kesän 2027 leirille. Tai kiinnos-
taako yksittäinen tehtävä leiriorganisaatiossa? Kuka tahansa voi ilmoittautua mukaan leiri-
organisaatioon, sillä tekijöitä tarvitaan monipuolisesti: suunnittelijoista ohjaajiin ja huoltopo-
rukasta viestintävastaaviin.  

 

Nuorisoleirin järjestäminen on ainutlaatuinen mahdollisuus vaikut-
taa nuorten elämään ja tarjota heille kansainvälisiä kokemuksia, 
joita muistellaan vielä vuosien päästä. Samalla klubit saavat uutta 
virtaa, näkyvyyttä sekä mahdollisuuden laajentaa verkostoja ja ko-
keilla uusia tapoja toimia yhdessä. Leiri on yhteinen ponnistus, joka 
tuo mukanaan iloa sekä ylpeyden aiheita – ”Yhdessä enemmän 
kuin yksin!” 

 

Tällä kaudella leirin järjestämiseksi on päätettävä jo seuraavat 
asiat ja näillä alkaa jo olla kiire: 

 

• Leiripaikka ja ajankohta, leirin teema 

• Leiriorganisaation nimittäminen  

• Isäntäperheiden löytäminen   

Löytyykö piiristämme riittävästi isäntäperheitä? B-piirin leirisuunnittelu alkoi viime vuonna 

isäntäperheiden kartoittamisella, vasta tämän jälkeen päätettiin leirin ajankohta. Isäntäper-

heosuus on tärkeä osa nuorisovaihtoa, millään muulla tavalla nuoret eivät pääse yhtä kat-

tavasti tutustumaan suomalaiseen elämänmenoon ja kulttuuriin. Isäntäperheitä tarvitaan 

joka vuosi mutta erityisesti leirivuonna. Monet klubit kokevat haasteeksi löytää vaihtoon ha-

luavia nuoria mutta kannattaa muistaa, että nuorisovaihto ei ole vain nuorten lähettämistä 

ulkomaille vaan siihen voi osallistua myös vastaanottamalla tänne saapuvia nuoria.        

 

Vinkkejä isäntäperheiden löytämiseen tänne saapuville nuorille   
• Hae perheitä sekä klubista että sen ulkopuolelta esim. koulujen kautta kielikylvyllä perus-
tellen.  
• Tarjoa kahta nuorta, jolloin heillä on seuraa ja vertaistukea toisistaan.  
• Hyödynnä nykyisten ja entisten vaihto-oppilaiden perheet (aina on löytynyt).  
• Käytä kaikki verkostosi sekä harrastus- että työasioissa, myös somesta löytyy perheitä.  
• Järjestäkää yhdessä klubina ohjelmaa nuorelle, jottei se jää vain yhden perheen vastuulle.  
• Hyödynnä lastesi ja lastenlastesi seura vaikkapa osa-aikaisen seuranpidon kautta.  
• Voit jakaa isännyyden useammalle perheelle.  
• Ota yhteyttä leoihin - missä asustaa klubisi lähin leo - ja kysy häneltä/heiltä, milloin nuoret 
voivat tulla seurustelemaan heidän kanssaan.  
• Ota yhteyttä nuorisotoimeen: 4H, partiolaiset, kaupungin/kunnan nuorisotyöntekijä,  
seurakunnan nuorisotyöntekijä – he mielellään tapaavat kansainvälisiä vieraita.  
• Perheitä haetaan aktiivisesti koko vuoden ajan. 
 
Vaihtoterveisin YCEC Päivi Koivuniemi  
paivikoivuniemi@gmail.com,  puh. 050 408 1382  

 

mailto:paivikoivuniemi@gmail.com


AMBULANSSIKERÄYS JATKUU 

 

Klubit: Keräystili: Lions Club Ylivieska r.y., FI85 5006 0420 0551 57, OKOYFIHH, klubin oma 

viitenumero 

Yleisö: Keräystili : Suomen Lions-liitto ry, FI62 1555 3000 1296 93, NDEAFIHH, Viite: 207887, 

Keräyslupa: RA/2023/1490 

 

Terveisin 

PCC Heikki Hemmilä, LC Ylivieska r.y. p. 0405 0355 98 

DG Jari Järvelä, LC Karinainen/Kyrö, p. 0445 5010 67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ennakkotietoa tulevasta tapahtumasta 
 

M-piirin leijonaperheet 
Perhetapahtuma Leijonaretki 25.4. sopii kaiken ikäisille 

 
Lauantaina 25.4.2026 järjestetään piirin leijonaperheille Leijonaretki-perhetapahtuma Yyterissä Porissa. 
Alustava aikataulu tapahtumalle on klo 9.30-13.30, mutta aikataulu tarkentuu suunnittelun edetessä. Aja-
tuksena on järjestää toiminnallinen retki Yyterissä Munakarin edustalle luontopolkua pitkin toiminnallisten 
rastien kautta kohti Munakarinsäikän taukopaikkaa, missä on myös nuotiopaikka. 
 
Retken vastaavana ohjaajana toimii matkailualan lehtori Marjut Kuusisto-Niemipelto Sataedusta. Järjes-
telyissä mukana ovat Lions 107 M-piirin perhe- ja naisasia-, palvelu- ja valmennustoimialat. 
 
Asiasta tiedotetaan sähköpostitse piirin klubeja suunnittelun edetessä. Myöhemmin on tulossa kutsu ja 
ilmoittautumisohjeet. 
 

Tulkaahan kaikki perhekuntinenne mukaan, vietetään aikaa leijonahenkisellä porukalla,  
nautitaan keväästä ja verkostoidutaan! 

 
Lisätietoja tarvittaessa Lions 107 M-piirin toimijoilta: 
 
Sirkka-Liisa Varjus Christa Ruissalo  Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala Palvelutoimiala  Valmennustoimiala 
sirkka-liisa.varjus@nic.fi christa.ruissalo@gmail.com niemimariranna@gmail.com 

 

mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
mailto:christa.ruissalo@gmail.com
mailto:niemimariranna@gmail.com


N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan                              

esittelypaketti 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 
 
 

2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 
 
 
 
 

 

mailto:marttivahatalo@gmail.com
mailto:marttivahatalo@lions.fi
mailto:hilve.reijonen@gmail
mailto:hilve.reijonen@lions.fi


 
 
 
 
 
 
   

PDG Jari Vuorinen        

        Tammikuu 2026 

TARVITSETKO PROJEKTIISI RAHAA? 
 
Jos teillä on tekeillä aktiviteettiprojekti, mihin tarvitaan rahaa, voi Arne Ritari säätiö olla yksi 
mahdollisuus auttaa klubiasi toteuttamaan projekti. Lue alla olevat myöntämisperusteet ja 
jos jokin katekoria sopii, niin ole yhteydessä minuun. 

Apuraha luokat 

APURAHAHOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2025–2026  

Yleistä apurahan hakemisesta 

Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin merkityksellisiin palvelutöihin.  

Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi.  

Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin hakija tekee sitovia hankintoja. 

Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki apurahaan liittyvät rahaliikenteet 
ja toteutusvastuut on tapahduttava hakijan toimesta ja valvonnassa. 

Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään ao. piirin AR-toimikuntapuheenjohtajalle joko pa-
perisina tai PDF-tiedostona sähköpostilla.  

Hakemusten käsittely 

Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisä-
selvitykset ja toimittaa sen lausuntonsa jälkeen säätiön asiamiehelle. 

Säätiön apurahatoimikunta käsittelee hakemuksen nettikokouksissa. Käsittely voidaan myös siir-
tää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.  

Päätös apurahasta lähetetään hakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle sähköpostin liitetiedos-
tona, minkä jälkeen hakija voi tehdä hakemuksen mukaisia hankintoja. 

1. Normaali apuraha  

Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään 
enintään 50–60 prosenttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.  



Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 % klubin ostamista tarvikkeista, kun hakija os-
taa toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet ja tarvittavan työn ulkopuoliselta taholta. 

Ulkopuoliselle työlle myönnetään apurahaa enintään 40 % ja se voi olla enintään 40 % myönne-
tyn apurahan kokonaismäärästä 

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa. 

Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tar-
vittavat tarvikkeet sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorit-
tamaa työosuutta, vaikka työtunnit ovat merkittävänä tekijänä apurahaa määriteltäessä.  

Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten 
sähkö-, LVI-, maansiirto ja kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta 
kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan kokonaismäärästä. 

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa. 

2. Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen 

Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suu-
relta osin tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen. 

Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palve-
luiden ostoina ja niiden lahjoituksina. 

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 450 euroa 

Apuraha voi olla enintään 40 %, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun 
aktiviteetti kohdistuu tahoon, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet 
liittyvät tehtävään palvelutyöhön. 

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 450 euroa 

3.Starttiapuraha 

Säätiö myöntää 1.7.2025 alkaen uudelle 1.1.2025 jälkeen yhdistysrekisteriin hyväksytylle klubille 
hakemuksesta starttiapurahan klubin palvelutoiminnan käynnistämiseen. Uusi klubi tekee hake-
muksen säätiön asiamiehelle. Apuraha on enintään 800 euroa. Apuraha myönnetään vain yhden 
kerran. Klubi tekee säätiölle selvityksen apurahan käytöstä. 

Myönnetty starttiapuraha maksetaan 2-erässä siten, 2/3 osaa hyväksytyn päätöksen jälkeen ja 
1/3 osa, kun klubi on tehnyt tarvittavan loppuselvityksen tehdystä aktiviteetistä. 

Starttiapuraha ei aiheuta klubille karenssia uuteen normaaliin apurahaan, johon sovelletaan nor-
maaleja apurahojen myöntämisehtoja. 

4. Katastrofiapuraha 

Klubin hakemuksesta säätiö voi myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henki-
lön/perheen taloudelliseen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa oleva on kohdannut ennalta 
arvaamattoman onnettomuuden tms. 

Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt mak-
saa avun tarpeessa olevan hyväksi. 



Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen. 

Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet 

Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palvelu-
aktiviteetteihin. 

Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä 
vastuuklubi, minkä mukana olevat muut klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa. 

Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraa-
van toimintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen lop-
puselvitys 

Yhteishakemuksissa ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.  

Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä. 

Säätiö ei myönnä apurahoja 

• klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin 
• klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin 
• kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan 
• esiintyjien palkkioihin 
• yleisötilaisuuksien tarjoiluihin 
• tilavuokriin, 
• muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen 
• muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin 
• klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin 

Muut yleiset ehdot 

Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toi-
mintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppusel-
vitys 

Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen (3) vuoden kuluttua edel-
lisen apurahan myöntämispäivästä 

Apurahan nostaminen 

Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoit-
tamiseen liittyvä ns. lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämi-
sestä. Rahan nostamiseksi säätiölle on toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahasel-
vitys ja siinä pyydetyt asiakirjat. 

 
PDG Jari Vuorinen, (LC Ulvila) 
Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 
0500 788 764 
vuorinen.jari@elisanet.fi 

jari.vuorinen@ar-saatio.fi 

 

Hyvää uutta vuotta kaikille. 

Jari Vuorinen 
ars-toimikunnan-
puheenjohtaja 
 
  
 

 
 

mailto:vuorinen.jari@elisanet.fi
mailto:jari.vuorinen@ar-saatio.fi
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
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040-5251582      

75 vuotta lionstoimintaa Suomessa 
Kerro klubisi tarina 

 

Kaudella 2025–2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M-piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− puolisotoiminnan kuvaus 

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivomme, että saamme kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat 

tervetulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme 

klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse koko kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta 

Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi, sirkka-liisa.varjus@nic.fi .  

 

mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Klubitarina 6 Lions Club Nakkila/Emma 

 
Vuonna 2011 kolme nakkilalaista naista istuivat  
paikallisen kahvilan pöydässä ja päättivät perustaa  
Nakkilaan naisille oman Lions Club -yhdistyksen.  
Maaliskuussa 2011 he olivat saaneet ympärilleen  
kolmekymmentä paikallista naista ja oli aika pitää          
Perustamiskokous 9.3.2011. 
 
Klubin nimeksi päätettiin Emma. Nimellä halutaan muis-
taa ja kunnioittaa samannimisiä rouvia, Emmoja, jotka 
ovat vaikuttaneet Nakkilassa Koskilinnan ja Villilän kar-
tanon historiassa.  
 
15 vuotta myöhemmin, vuonna 2026 saamme edelleen viedä ylpeinä eteenpäin Emmojen tunnus-
lausetta: positiivinen, palveleva ja paikallinen. Vuosien aikana Emmat ovat auttaneet nakkilalaisia 
monella eri tavalla. Emmat ovat järjestäneet liikuntaleikkejä ja ohjelmapisteitä perheen pienimmille. 
Historiakerhoa ja Talent-kisoja koululaisille. Kalastuspäiviä ja luentoja nuorille, juhlia aikuisille ja 
ulkoilupäiviä vanhemmalle väestölle. Emmat ovat järjestäneet myyjäisiä ja myyneet makkaraa, 
munkkeja, lettuja, lakuja sekä jäähilejuomaa. Emmat ovat istuttaneet puita, lukeneet satuja ja ku-
toneet Nakkilan abeille villasukkia.  
 
 

Vuonna 2013 Emmat järjestivät Nakki-
lassa konsertin, jossa esiintyi vasta 15-
vuotias Robin. Kyseisenä tammikuisena 
iltana Nakkilan vanha liikuntahalli täyttyi 
äärimmilleen innokkaista nuorista fa-
neista. Myöhempinä vuosina Emmojen 
suosituissa joulukonserteissa on esiinty-
nyt maan eturivin artisteja, kuten 
Diandra, Antti Railio, Arja Koriseva, 
Teemu Roivanen, Anne Mattila ja 
Konsta Hietanen 
 
Vuonna 2026 Emmoja on 28 ja toiminta 
on edelleen aktiivista. Tällä hetkellä Em-
mat tunnetaan Nakkilassa parhaiten 
Emmateltan muurinpohjaletuista. Kun 
Nakkilassa tapahtuu, pystytetään pai-
kalle myös Emmateltta ja lämmitetään 
pannu kuumaksi. Emmojen muurinpoh-
jalettuja varten on tehty monta ämpäril-
listä taikinaa ja lettuja on käännetty use-
ampi sata kappaletta. Emmat ovat olleet 
vuosien aikana monessa mukana ja työ 
nakkilalaisten auttamiseksi jatkuu tule-
vinakin vuosina. 
 

LC Nakkila / Emma, Katariina Kivioja                          
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Lähde mukaan tekemään hyvää! 

M-piirin yhteinen palveluaktiviteetti Pitkis-Sport ja                                                        

Momentum leireillä kesällä 2026 

 

 

 

 

Hyvä Lions Club 107 M-piirin jäsen ja klubit, 
Ensi kesänä on mahdollisuus osallistua kahteen eri palveluaktiviteettiin. Kokemäen Pitkäjär-

vellä pidetään jo vuodesta 1963 järjestetty Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) 

Pitkis-Sport liikuntaleiri ja Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri.  

 

Leireillä luodaan lapsille ja nuorille unohtamattomia kokemuksia ja me Lionsit voimme olla mukana 

mahdollistamassa näiden tärkeiden ja merkityksellisten tapahtumien onnistumista. 
- Pitkis-Sport 29.6.2026-3.7.2026 (vapaaehtoisten osalta leiri alkaa 28.6.2026) 

- Momentum2026 suurleirin rakentaminen 3 – 8.7.2026, varsinaisen leiri 9 – 17.7.2026 ja suurleirin 

purkaminen 17 – 21.7.2026.  

Pitkis-Sport 2026 
Leirille odotetaan saapuvan noin 800 lasta ja nuorta liikkumaan, vahvistamaan sosiaalisia taitojaan 

ja kokemaan yhteisöllisyyttä. Leirin onnistumisen mahdollistaa noin 180 vapaaehtoista eri tehtävissä, 

joissa tarvitaan monenlaista osaamista. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään, joten aikaisempaa koke-

musta ei tarvita. Näihin tehtäviin olemme kaikki tervetulleita mukaan. Vapaaehtoisten eduista lisä-

tietoa ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

Eniten talkooapua tarvitaan: 
1. Ruokahuolto: mm. ruuan valmistelu, jakaminen ja tiskilinjaston vesien huolto. Ruokailukertoja on päi-

vän aikana neljä. Aamupala n. 7.00 – 9.00, lounas n. 11.30 – 13.30, päivällinen n. 15.30 – 17.30 ja 

iltapala n. 19.15 – 21.15. Ruokahuollon tehtävissä vaaditaan jonkun verran fyysistä kuntoa. Ruuan 

valmistelussa ja jakamisessa seistään jakolinjastolla, vesihuollossa kannetaan ja tyhjennetään astioi-

den pesussa käytettäviä muoviastioita, jotka painavat noin 10–15 kiloa. Muoviastioiden täyttäminen 

tapahtuu letkulla. Ruokahuollossa toimii koko viikon ajan yhteensä vähintään 20 henkilöä. Näihin teh-

täviin osallistuu myös koko viikon mukana leirillä olevia vapaaehtoisia. 

 

Ruokahuoltoon vapaaehtoisena talkoolaisena voi osallistua yhtenä tai useampana päivänä tai olla tal-

koolaisena osan päivästä siten, että talkoovuoro alkaa noin tuntia ennen ruokailukertaa ja päättyy noin 

tunti ruokailukerran päättymisen jälkeen. 

 

2. Liikenteenohjaus: leirin alkamispäivänä maanantaina 29.6. noin klo 12.00-17.00, keskiviikkona lei-

rin vierailupäivänä noin klo 12.00-20.00 ja perjantaina leirin päättymispäivänä noin klo 12.00-16.00. 

 

3. Leirimummo ja leirivaari: läsnäoloa, seuranpitoa, tarinoiden kertomista, turvallisena aikuisena toi-

mimista leiriläisille. Iltapäivä/iltapainotteinen tehtävä, sovellettavissa tapauskohtaisesti.  

 

4. Muita vaihtoehtoisia tehtäviä leirillä on mm: ohjelmaryhmässä ja järjestelyryhmässä. 
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Ilmoittautuminen vapaaehtoisten tehtäviin avautuu marraskuussa. Koko viikon leirillä olevien va-

paaehtoisten ilmoittautuminen tapahtuu LiikUn nettisivuilla https://www.liiku.fi/pitkissport/ Lisätietoa 

Pitkis-Sportista ja leirin yhteyshenkilöiden yhteystiedot löydät samoilta nettisivuilta.  

 

Osan viikosta talkoileville avaamme toisen ilmoittautumislomakkeen, johon linkki toimitetaan Li-

onsille talven aikana.  

 

Lisätietoja antavat PDG Veli-Matti Andersson, sähköposti veli-matti.andersson@hotmail.com ja Pit-

kis-Sport leiripäällikkö Elina Setälä, 040-9000 837, elina.setala@liiku.fi Voimme myös kutsuttaessa 

saapua kertomaan lisää Pitkis-Sportista Alueen, Lohkon tai Klubin kokoukseen.  

 

Momentum2026 
Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri kokoaa Pitkäjärvelle 9 – 17.7.2026 noin 

3.000 partiolaista. Leirin rakentaminen alkaa välittömästi Pitkis-Sportin päättymisen jälkeen raken-

nusleirillä 3 – 8.7.2026 välisenä aikana. Leirin päättymisen jälkeen on vielä purkuleiri ajanjaksolla 17 

– 21.7.2026. Erityisesti rakennus- ja purkuleirille kaivataan talkoolaisia erilaisiin tehtäviin.                                                                                                           

Sunnuntaina 12.7.2026 on vierailupäivä, jolloin leirille odotetaan saapuvan 600 – 800 vierasta omilla 

autoillaan jolloin, liikenteenohjaukseen ja ruuanjakoon tarvitaan useita auttavia vapaaehtoisia.              

  

Ruokahuolto leirillä tapahtuu useissa eri pisteissä, joihin tarvitaan soppatykkejä ja isoja kenttäkeit-

tiöolosuhteisiin soveltuvia kattiloita, joista meiltä Leijonilta on jo annettu muutamia vihjeitä leirin ruo-

kahuollosta vastaaville, mutta vihjeitä kaivataan vielä lisää. 

 

Leirin suunnittelu on kovassa vauhdissa ja tarjolla olevista talkootehtävistä ja niihin hakeutumisesta 

kerrotaan lisää tulevissa eLionMViesteissä. 

 

Talkooterveisin 

Veli-Matti Andersson                                                                                                                                                              

PDG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.liiku.fi/pitkissport/
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:elina.setala@liiku.fi
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Lions 107 M-piiri 

       Kutsu      
 

Hyvää Ystävänpäivää Leijonaiset! 

                       Ja taas liikkeelle!  
  

M-piirin naisleijonien yhteinen tilaisuus pidetään   

• lauantaina 14.2.2026 klo 11.00–15.00,  

• paikkana Ravintola Liisanpuisto, Luvianpuistokatu 1, 28100 Pori   

 (HUOM! evakkopaikka).  

  

Tulokahvit tarjolla klo 10.30 alkaen!  

  
Tule mukaan kuulemaan ajankohtaiset asiat palvelun saralla ja kehittämään klubisi toimintaa. Tuo mukaan ystäväsikin. Tulkaa 

klubistanne joukolla tapaamaan piirin muita leijonaisia ja uusia ystäviä! Tapahtuma sopii hyvin leijonaksi aikovalle, konkarileijo-

nalle ja vasta-alkajalle.   

  

Tilaisuuden tarkoituksena on piirimme naisleijonien verkostoitumisen ja yhteistyön tiivistäminen, uuden oppiminen ja lionshen-

gen vahvistaminen. Yhdessä pohtien paneudumme erityisesti palvelutoiminnan mahdollisuuksien hahmottamiseen ja palvelutar-

vekartoituksen käytön oppimiseen. Tavoitteena on yhdessä tekemisen, yhteisöllisyyden ja hyväntekeväisyystyön edistäminen 

sekä käytännön työkalujen saaminen omaan toimintaan.  

  

Vierailijana tilaisuudessa on Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti Skippari palvelutoiminnan ytimestä. Asioita pohtivat kanssamme 

myös M-piirin piirikuvernööri Virpi Vuorinen ja palvelukoordinaattori Christa Ruissalo. Edellisten kausien tapaan toteutamme 

myös mieluisina pidetyt pienryhmät.   

  

Hyvä ystävä, leijonainen, osallistumalla vaikutat klubisi ja piirisi toimintaan!  

 

Ohjelma  

- Klo 11.00-   Tervetuloa!       

  M-piirin piirikuvernööri Virpi Vuorinen   

- Klo 11.15-  Palvelun merkitys  
                                    Lions-liiton palvelujohtaja Kyösti Skippari  

 

-       Klo 12.00-12.45   Lounas ja kahvi  

        

-   Klo 12.45-   Palvelutarvekartoituksen tekeminen klubissa  

                            M-piirin palvelukoordinaattori Christa Ruissalo  

• Työskentelyä pienryhmissä   

      -       Klo 14.15-  M-piirissä tapahtuvaa lionstoiminnan 75-vuotisjuhlakautena  

  suunta eteenpäin 

• Ajankohtaista M-piirissä. Piirikuvernööri Virpi Vuorinen  

• Ajankohtaista valmennuksista. Valmennuskoordinaattori Mari-Anna  

Niemi 

• Lopuksi. Perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Varjus  

 

 Tarjoilu on omakustanteinen, n. 30 €/henkilö, ja se maksetaan paikan päällä.  

Ilmoittautuminen mahdollisine ruokavalioineen klubeittain viimeistään 4.2.2026 mennessä osoittee-

seen sirkka-liisa.varjus@nic.fi tai puhelimitse 040 521 8747.  

  

Tervetuloa kaikki mukaan!    

  

Välitämme – meitä tarvitaan.  

Lisätietoa tapahtumasta:  

Sirkka-Liisa Varjus 

perhe- ja naisasiavastaava & opaslion 

New Voices -koordinaattori, M-piiri     

LC Pori/Katariina-Charlotta     

sirkka-liisa.varjus@nic.fi  
 

Mari-Anna Niemi  

valmennuskoordinaattori 

(GLT) & opaslion, M-piiri  

LC Rauma/Kanali Helme  

niemimarianna@gmail.com   
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VAPEPA KUTSUU 
 

VAPEPA JA LIONS 
 

 

Edellisestä lehdestä saimme lukea, että Vapepa ja Lions liitto ovat lähteneet tekemään yhteistyötä 

ja me lionit voimme liittyä Vapepan jäseniksi.  
 
Vapepasta tulee helposti mielikuva, että tehdään vain henkilöhakua metsässä, mutta Vapepa on 
paljon muutakin! 
 
Vapepassa voit toimia esim. ensihuollon tehtävissä, henkisen tuen tehtävissä, lentopelastajana, 
liikenteenohjaajana, maastoetsijänä, meripelastajana, muonittajana, pelastuskoiran ohjaajana, 
viestittäjänä... 
 
Kaikille sopivia tehtäviä löytyy siis varmasti. Seuraavassa joistakin tehtävistä lyhyesti: 
 

Ensihuoltovapaaehtoinen 
Usein ensihuollon auttamistilanteet ovat tulipaloja. Ensihuollon vapaaehtoiset huolehtivat, että ih-
misellä on onnettomuuden jälkeen ruokaa, vaatteet, välttämättömät lääkkeet ja katto pään päällä. 
Ensiaputaidotkin ovat tärkeitä, jotta osaat tarvittaessa paikata pieniä vammoja. 
 

Henkisen tuen vapaaehtoinen 
Henkisen tuen vapaaehtoiset ovat usein ensimmäisiä ihmisiä, jotka autettava tapaa onnettomuu-
den tai muun kriisin jälkeen. He ovat hänen rinnallaan siihen asti, että esimerkiksi sosiaaliviran-
omainen pääsee paikalle. 
 
Henkisen tuen vapaaehtoisena autat ihmistä selviytymään vaikean tilanteen yli niin, että hän pys-
tyy jatkamaan elämäänsä eteenpäin. Parhain apu on se, että on rauhallisesti läsnä ja kuuntelee. 
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Hälytysryhmään haluava uusi vapaaehtoinen haastatellaan. Hän sitoutuu salassapitovelvollisuu-
teen, kouluttautumiseen ja yhteisiin toimintamalleihin. Vapaaehtoisista pidetään hyvää huolta ja 
tilanteiden jälkeen järjestetään aina purkukeskustelu. Auttamistilanteissa työskennellään aina pa-
reittain. 
 

Liikenteenohjaaja 
Liikenteenohjaaja lähtee liikkeelle viranomaisen pyynnöstä. Pyyntö tulee päivystäjälle, joka tarkis-
taa mikä on tilanne, paljonko apua tarvitaan, ketkä tiepalvelumiehistä ovat lähimpänä ja pystyvät 
lähtemään kohteeseen. 
 

Maastoetsijä 
Hälytyksen tultua järjestäydytään paikan päällä partioihin tai etsintäketjuun ja mennään maastoon 
hyvässä järjestyksessä. Etsintämenetelmiä on erilaisia ja etsintä tapahtuu yleensä rivissä tai auto-
partiossa. Toisinaan etsitään myös kaupungin ydinkeskustassa. Silloin liikutaan pareittain, koska 
keskustan pääkadulla on turha kulkea pitkässä ketjussa. 
 

Muonittaja 
Muonitustilanteet ovat kovin erilaisia ja muonitus järjestetään tapaus tapaukselta. Jos kyseessä on 
kadonneen etsintä, on etsintöjen alkuvaihe kriittinen.  
 
Joskus tilanne on ohi nopeasti, joskus etsinnät voivat kestää useita päiviä Jos etsintä pitkittyy, lai-
tetaan voileipien lisäksi lämmintä ruokaa. Jos tapahtumapaikalla on sähköt, tehdään ruoan paikan 
päällä. Jos sähköjä ei ole, käytetään esimerkiksi VPK:n tiloja ja ruoat viedään lämpölaatikoissa 
maastoon. Tilanteen laajuuden mukaan pyydetään mukaan paikallisten järjestöjen muonittajia.  
Etsintöjen lisäksi muonitetaan mm. Vapepan harjoituksiin osallistujia. 
 
Vapepan toimintaan pääsee nyt helposti mukaan! Tulemme järjestämään piirin alueella useampia 
peruskursseja heti alkuvuodesta. Kurssi voidaan järjestää vaikka jokaisella alueella, mikäli kurssille 
ilmoittautuu alueelta vähintään 10 leijonaa.  
 
Kaikille klubeille on tullut kutsukirje ja HUOM! klubin ei tarvitse tehdä yhteistä päätöstä osallistumi-
sesta, yksittäinen lion voi ilmoittautua kurssille.  
 
Peruskurssin käyminen ei velvoita vielä osallistumaan Vapepan toimintaan ja ne, jotka lähtevät 
mukaan osallistuvat sitten jatkokursseille oman kiinnostuksensa mukaan.  
 
Jos mukaan lähtijöitä on paljon, voidaan perustaa lioneille oma hälytysryhmä, mutta aivan hyvin voi 
liittyä koulutuksen käytyään valmiisiin hälytysryhmiin.  
 
Ilmoittautumisia on jo tullut, mutta vielä on kursseilla paljon tilaa. Lähde sinäkin mukaan, perus-
kurssi jo on todella mielenkiintoinen. Kurssi kestää n 4 tuntia ja järjestetään arki-iltana, jotta työssä 
käyvilläkin on mahdollisuus osallistua. Lähtekää porukalla, niin saadaan kurssit järjestettyä lähellä 
eli omalla alueella! 
 
ILMOITTAUTUMISET christa.ruissalo@gmail.com 
 
VÄLITÄMME - MEITÄ TARVITAAN! 
 

Christa Ruissalo 

GST, palvelukoordinaattori M piiri 

Vapepa yhdyshenkilö 
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PUNAINEN SULKA -PIIRIKOORDINAATTORI HAUSSA                         

LIONS-PIIRIIN 107M! 
 

Punainen Sulka on Lions-liiton tunnetuin ja arvostetuin hyväntekeväisyyskeräys. Se kokoaa klubit yh-

teisen asian äärelle ja tekee näkyväksi sen, mitä Lions-toiminta parhaimmillaan on: yhteistyötä, palvelua ja 

vaikuttavuutta. Nyt etsitään henkilöä, joka haluaa olla mukana mahdollistamassa tämän työn M-piirissä. 

 

Lions M-piiriin tarvitaan nyt Punainen Sulka -piirikoordinaattori! 

Tässä tehtävässä pääset koordinoimaan kampanjaa omassa Lions-piiri 107M:ssä, toimimaan tiedonvälittä-

jänä Lions-liiton, piirin ja klubien välillä, sekä tukemaan klubeja koko kampanjan ajan. Tehtävässä yh-

distyvät suunnittelu, viestintä, motivointi ja yhteistyö. 

 

     Keskeiset tehtävät: 

• Laatia ja toteuttaa piirikohtainen kampanjasuunnitelma 

• Viestiä Lions-liiton, piirihallituksen ja klubien välillä 

• Jakaa ohjeita, materiaaleja ja ajankohtaista tietoa 

• Järjestää koulutuksia ja infotilaisuuksia 

• Tukea ja motivoida klubeja kampanjan eri vaiheissa 

• Seurata kampanjan etenemistä ja raportoida tuloksista 

• Koota palautetta, jakaa hyviä käytäntöjä ja nostaa esiin onnistumisia 

 

        Toivomme sinulta: 

• Hyvää organisointikykyä ja oma-aloitteista otetta 

• Viestintätaitoja ja yhteistyökykyä 

• Valmiutta osallistua kokouksiin ja tapahtumiin kampanjan aikana 

• Sitoutumista kampanjan läpivientiin kauden ajan 

• Lions-toiminnan tuntemus on hyödyksi, mutta ei välttämätöntä 

 

     Mitä saat tehtävästä? 

• Merkityksellisen roolin Lionsin arvostetuimmassa kampanjassa 

• Mahdollisuuden oppia ja kehittyä järjestö-, viestintä- ja koordinaatiotyössä 

• Perehdytyksen, materiaalit ja jatkuvan tuen tehtävän hoitoon 

• Laajan Lions-yhteisön ja vapaaehtoisverkoston tuen 

• Mahdollisuuden toimia tiiviissä yhteistyössä Lions-liiton, piirihallituksen ja klubien aktiivisten ja 

palveluhenkisten toimijoiden kanssa 

 

Hae mukaan tekemään vaikuttavaa vapaaehtoistyötä! 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi osoitteeseen vuorinen.virpi@elisanet.fi viimeistään 7.12.2025. 

Kerro lyhyesti, miksi sinä olisit sopiva tähän tehtävään ja miten haluaisit kehittää Punaisen Sulan toteutusta 

piirissäsi. 

Lisätietoja antaa: 

Virpi Vuorinen 

     050 557 3700 

         Yhdessä olemme enemmän – tule mukaan tekemään Punaisesta Sulasta koko piirin yhteinen me-

nestys! 
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Ilmoittautuminen Lions Quest peruskoulutukseen (26.-27.2.2026) päättyy ke 11.2.2026 
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Porin seudun kirkkopyhä 11.1.2026 

Porin seudun lionsklubien kirkkopyhää vietettiin perinteisin menoin 

sunnuntaina 11.1.2026 Keski-Porin kirkossa. Kirkkopyhän järjeste-

lyistä vastasi tänä vuonna LC Pori/Katariina-Charlotta. 

 

Ehtoollismessun jälkeen siirryttiin lippukulkueessa kirkosta sankarihau-

doille, jossa laskettiin seppel Sankariristille. Puheen sankarihaudoilla 

piti LC Katariina-Charlotan presidentti Tiina Vahtokari. Puheessaan 

hän toi esiin kotirintaman ja naisjärjestöjen työn merkitystä sotavuosina 

1939-1945. 

 

Kirkkopyhään osallistui 4 klubia ja M-piirin kuvernööri piirin lipunkanta-

jana. Kirkkopyhä on vakiintuneesta ohjelmastaan huolimatta melko työ-

läs järjestettävä yhdelle klubille ja mm. tästä syystä piirin lohkojohtajat 

tulevat jatkossa pohtimaan mahdollisuutta muuttaa tai kehittää tapah-

tumaa. 

 

Lämmin kiitoksemme kaikille klubilaisille ja osallistujille arvokkaan tilai-

suuden läpiviemisessä. 

 

 

 
Tiina Vahtokari, LC Pori/Katariina-Charlotta 
 

Kuvat: ylh. Juhlapuheen piti Katarina-Charlottan                                                        
presidentti Tiina Vahtokari 

Alh. Lippurivistö sankarihaudoilla 

 

 

Kankaanpään kirkkopyhä 11.1.2026 

Kankaanpäässä vietettiin sunnuntaina 11.1.2026 perinteistä Lions-kirkkopyhää 

4 clubin voimin. 

 

Jumalanpalvelus päättyy seppelen laskuun ja kirkkokahveihin. 

 

Tapahtuman järjestelyvastuut vaihtuvat vuosittain clubilta toiselle. Tänä vuonna  

LC Kankaanpää hoiti yleisjärjestelyt ja LC Kankaanpää/Kuninkaanlähde kahvi-

tuksen. 

 

Kuvat: Juha Levonen 
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RAUHANJULISTEKILPAILU NÄYTTELY                                                    

”YHDESSÄ OLEMME ENEMMÄN” 
 

Jan-Erik Ylitalo, Presidentti, LC Pori/Karhu 

 
Lionien rauhanjulistekilpailu syntyi vuonna 1988 ja sen tarkoituksena on antaa 

nuorille tilaisuus käyttää taiteellisia kykyjään osoittaakseen, miten he näkevät 

rauhan. Noin 350 000 lasta 75:stä eri maasta osallistuu vuosittain kilpailuun. 

Kaudella 2025 – 2026 kilpailun teemana on ”Yhdessä olemme enemmän”. Lap-

set tietävät, kuinka suuri vaikutus myötätunnolla voi olla. He pystyvät usein il-

maisemaan tätä tunnetta avoimemmin kuin aikuiset. Tänä vuonna kannustamme 

nuoria tutkimaan ja ilmaisemaan visuaalisesti tulevaisuutta, jossa rauha on mah-

dollinen, kun johdamme sydämellä. 

 

Lions klubit järjestävät kilpailun, joka on avoin 11–13 vuoden ikäisille lapsille pai-

kallisissa kouluissa tai organisoiduissa nuorisoryhmissä, kuten partiolippukun-

nissa. Kilpailu antaa lioneille tilaisuuden olla vuorovaikutuksessa paikallisten 

nuorten kanssa ja esitellä nuorille kansainvälistä yhteisymmärrystä. 

 

M-piiristä kilpailua ja viittä koulua lähti sponsoroimaan viisi klubia. LC Pori/Sofia 

(Kalaholman koulu), LC Pori/Katariina-Charlotta (Uudenkoiviston koulu), LC 

Pori/Karhu (Noormarkun yhtenäiskoulu), LC Ulvila/Aurora (Friitalan koulu) sekä 

LC Huittinen/Gerda (Suttilan koulu). Marraskuun piirihallituksen kokouksessa 

voittajaksi valittiin LC Pori/Katariina-Charlottan sponsoroima työ, joka lähti ku-

vernöörineuvoston äänestykseen. Siellä valittiin Kansainväliseen rauhanjuliste-

kilpailuun Suomea edustamaan LC Kuhmoisten sponsoroima työ. 

 

Järjestimme viimevuotiseen tapaan näyttelyn piirin kaikista töistä Porin pääkir-

jastoon. Näyttely oli avoinna Porin pääkirjaston aukioloaikoina 22.12.2025 – 

10.1.2026. Näyttelyssä on esillä myös lasten ajatuksia rauhasta. Jo näyttelyä 

pystytettäessä saimme hyvin positiivisia kommentteja taideteoksista ja näyttelyn 

aiheesta. Tällaisen näyttelyn tekeminen lisää klubienvälistä yhteistyötä ja tuo 

mukavalla tavalla esiin lionien työtä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rauhanjulistekilpailuun osallistuminen on helpompaa                               kuin koskaan tänä 

vuonna uuden digitaalisen pakettimme ansiosta.                                                      HANKI 

TILAA OMASI JO TÄNÄÄN! 

 

 

https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_FI_IPSinghAllLionNewsletter_January_2026_4321198922&utm_medium=email&s=94443966&lid=8999&elqTrackId=3a7e77b331f54904bf4a1bfffcad0a6c&elq=8533ed07c2e248618bb7c391db3170a3&elqaid=47068&elqat=1&elqak=8AF57DBD41BB5ED69D4E10282CEC15E088677A79C59C67C953297E4B1FCF0008521F
https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_FI_IPSinghAllLionNewsletter_January_2026_4321198922&utm_medium=email&s=94443966&lid=8999&elqTrackId=3a7e77b331f54904bf4a1bfffcad0a6c&elq=8533ed07c2e248618bb7c391db3170a3&elqaid=47068&elqat=1&elqak=8AF57DBD41BB5ED69D4E10282CEC15E088677A79C59C67C953297E4B1FCF0008521F
https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=MTG_FI_IPSinghAllLionNewsletter_January_2026_4321198922&utm_medium=email&s=94443966&lid=8999&elqTrackId=3a7e77b331f54904bf4a1bfffcad0a6c&elq=8533ed07c2e248618bb7c391db3170a3&elqaid=47068&elqat=1&elqak=8AF57DBD41BB5ED69D4E10282CEC15E088677A79C59C67C953297E4B1FCF0008521F
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 Miinan uudet rattaat - raumalaiset lionsklubit yhdessä autta-

massa raumalaisen nuoren arkea 
 

  

Raumalaiset Lions Clubit yhdessä auttamassa raumalaisen nuoren arkea   
 
Raumalaiset Lions Clubit osoittivat joulun alla kuinka yhteinen tekeminen voi tuoda merkittävää ja konkreet-
tista apua. LC Rauma Kanali Helme ja LC Rauma Reimari olivat suurimpia lahjoittajia raumalaisen nuoren Miina 
Kujansivun erikoisrattaiden hankinnassa. Miinalla on SCN2A-geenimutaatio ja diagnoosiin liittyy myös epilep-
sia, vaikea kehitysvamma, dystoninen CP-vamma, näkövamma, hyptonia ja pienikokoisuus. Erikoisrattaat hel-
pottavat perheen ja Miinan liikkumista sekä arjessa että vapaa-aikana. 
 
Miinan äiti Meri Kujansivu kertoo, että kaikista haasteista huolimatta heillä on maailman ihanin 19-vuotias nuori 
neiti tällä hetkellä kotona. Miina nukkuu paljon, mutta hereillä ollessaan Miina on äärettömän iloinen, naura-
vainen ja sosiaalinen sekä aktiivinen tyytyväinen nuori nainen. Miinalle hyvin tärkeää on läheisyys, koska näkö-
aistia ei ole ja hän rakastaakin hierontaa ja kaikkea 
puuhailua, jossa saa olla mahdollisimman lähellä 
toista ihmistä. Miina pitää myös kovasti ulkoilusta. 
Lempijuttuja ovatkin metsäkävelyt ja pyörän kyy-
dissä olo. Miina pitää myös uimisesta ja vedestä, 
mikäli vesi on tarpeeksi lämmintä. Miinan lämmön-
säätely ei toimi normaalisti eli Miina saattaa ”las-
kea lämmöt” hyvinkin alas, mikäli ulkoinen lämpö-
tila on alhainen. Miinalle tärkeää on myös musiikin 
kuuntelu sekä kirjan lukeminen.  
 
Nyt näiden rattaiden hankinnan myötä Miinaa pys-
tyy osallistumaan moneen asiaan, eli hän pystyy te-
kemään niitä asioita, joista nauttii. Hän saa olla mu-
kana ulkoilussa ja yhdessä tekemisessä. Miinan 
pienikokoisuuden ja tuen tarpeen vuoksi rattaiden 
hankinnassa ei vaihtoehtoja juurikaan malleissa ol-
lut. Apuvälineenä hankitut rattaat ovat aina todella 
kalliita ja olemmekin äärettömän kiitollisia siitä, 
että Miina sai näin valtavan lahjoituksen raumalai-
silta Lions klubeilta tähän kalliiseen hankintaan. 
Miinan äiti Meri Kujansivu toteaa. 
 
Raumalaiset klubit avustavat jatkuvasti paikallisia 
lapsia, nuoria, lapsiperheitä, vanhuksia ja muita 
paikallisia apua tarvitsevia.  
  

  

 
Kuvat ja teksti:                    
Maarit Nieminen, Sihteeri 
LC Kanali Helme 

 

 

Lahjoitus luovutettiin 22.12.2025 Karin kampuksella Raumalla. 
Kuvassa Miina Kujansivu vanhempineen ja LC Rauma Kanali 
Helmen presidentti Marja Mäntynen sekä LC Rauma Reimarin 
presidentti Marko Mehtonen. 
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Kauden 2025-2026 seitsemäs ELionMviesti julkaistaan 1.3.2026 paikkeilla ja siihen materiaali 

20.1.2026 mennessä. 

 

Printtilehti 2026 on jaettavissa klubeillanne 7.2.2026 piiriko-

kouksen jälkeen. 

 

Terveiset toimituksesta 

 

  t. Minnamari 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

mm.saritas@hotmail.com 
 


